
v
FINÁL KOM s.r.o.

Vše pro (Vaši) dobrou cestu!

MUHTP004BGZX
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2019/044

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku na akci:

„H.Týn - Oprava chodníku ul. Gorkého"

I. Smluvní strany:

Zhotovitel:

Sídlo:

FINÁL KOM s.r.o.

Kocourov 36, 33901 Mochtín

02877155

CZ02877155

IČ:

DIČ:

Zástupce pověřený jedn
a) technických:

b) smluvních: Vladimír Hájek - jednatel společnosti,

Město Horšovský Týn

nám. Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn

- Komerční banka a. s.

00253383

CZZ00253383

Objednatel:

Sídlo/bydliště:
Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

ajsmluvních: Ing. Josef Holeček, starosta

bjtechnických:

Dodatek č. l ke smlouvě o dílo upravuje rozsah prací a celkovou cenu díla. Rozsah prací se mění na

základě na základě požadavků investora a skutečně provedených a potřebných prací. Potřeba změny

rozsahu díla vzešla z podmínek na stavbě a požadavků investora.

Místo plnění: Město Horšovský Týn.

III. Cena díla

Cena za dílo se mění dle přiloženého položkového rozpočtu následovně:

Původní cena dle SoD bez DPH: 395.160,- Kč

Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 499.821,00 Kč

104.962.41 Kč

604.783.41 Kč

Nová hodnota DPH 21%:

Nová cena dle dodatku č. 1 s DPH 21%:

1



FINÁL KOM s.r.o.
Vše pro (Vaši) dobrou cestu!IVI

XV. Závěrečná ustanovení

Ostatní články smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1

vyhotovení obdrží zhotovitel.

Tento dodatek byl schválen RM dne 25.9.2019 pod bodem 25/26.

Horšovském Týně dne 16h/x.0^
V Kocourově dneV

Za zhotovitele:Za objednatele:

ostiVladimír Hájek,ček, starosta obceIng.

2



í

Položkový rozpočet stavby

2019/044 HTýn - Oprava chodníkuStavba:

Chodník Míčovna - ul. GorkéhoSO 01Objekt:

Rozpočet_varianta ŽULA2ARozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 02877155

DIČ: CZ02877155

FINÁL KOM s.r.o.Zhotovitel:

Kocourov 36

Mochtín33901

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

499 820,94Celkem

Rekapitulace daní r\\ r: 'f

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

499 820,94 CZKZáklad pro základní DPH ■ 21 %i .

0,06 CZKZaokrouhlení

499 821,00 CZKCena celkem bez DPH

JtOňjvrsk.£tl Vfft/E ib.q.ioffdnev

!

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



<1

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV

Komunikace HSV5

Trubní vedení HSV8

Doplňující práce na komunikaci HSV91

Staveništní přesun hmot HSV99

Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

Vedlejší náklady VNVN

499 820,94 100Cena celkem

i t

)

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BlIILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

HTýn - Oprava chodníkuS: 2019/044

Chodník Míčovna - ul. GorkéhoO: SO01

Rozpočet_varianta ŽULAR: 2A

P.č Číslo položky Název položky

Díl: 1

CelkemMnožství Cena / MJMJ

Zemní práce
Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní 90,000001 979024441 m

9,00000m22 979071122 Očištění vybour.kostek drobných

16,00000hod3 114203301 Třídění obrub z kamene

9,650004 167101251 Nakládání obrub ručně na palety

9,65000979083112 Vodorovné přemístění obrub do 1000 m5 t

162.00000Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 30 cm m26 113109430

27,000007 113108310 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 10 cm m2

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ8 132301111 m3 14,40000

14,400009 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3

m3 14,4000010 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 14,4000011 171201201

12 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 26,64000199000005 t

13 Zásyp jam, rýh, Šachet se zhutněním m3 7,14000174101101

14 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 162,00000

Díl: 5 Komunikace
15 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm

štěrkodrť frakce 0-63 mm
m2 97,20000

162,0000016 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2

17 577141212 Beton asfalt. ACO 8 CH, š. do 3 m, tl.6 cm plochy 101-
200 m2

m2 162,00000

18 Podklad z obal kamen. ACP 16+, Š. do 3 m, tl. 5 cm
plochy 101-200 m2___________________________

m2 27,00000565131111

19 577112114 Beton asfalt. ACO 11, š. do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 27,00000m2
m2

20 591241111 Kladení dlažby drobné kostky 8/10, lože z MC tl. 5 cm m2 1,30000

21 591100031 Chodník z dlažby drobné tl. 6 cm - oprava m2 1,20000

22 567211215 Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 15 cm m2 15,00000

23 919716111 Výztuž cementobet. krytu sítí KARI 7,5 kg/m2 0,11250t

Díl: 8 Trubní vedení
24 899231111 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže kus 3,00000

25 721242110 Lapač střešních splavenin s dopojením na kanalizaci kus 1,00000

Díl; 91 Doplňující práce na komunikaci
26 917161111 Osazení lež. obrub.kamen. s opérou, lože z C 12/15 98,50000m
27 58380211 Krajník silniční KS 3 13x20x30 až 80 cm 101,45500m
28 917931111 Osazení přídlažby,kostka malá, 1 řada, lože C12/15 90,00000m
29 58380120 Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1 štípaná 2,35000t

30 918101111 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 11,22900

Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm31 919735112 90,00000m
32 919731122 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm 90,00000m

90,0000033 573-000-1T Zalití napojení asfaltovou emulzí m
Osazení svis.dopr.značky a dvou sloupků, bet.zákl. 1,0000034 914001112 kus

1,0000035 40444951 .A Rám dopravní značky - atyp kus

1,0000036 914001125 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

HTýn - Oprava chodníkuS: 2019/044

Chodník Míčovna - ul. GorkéhoO: SO01

Rozpočet_varianta ŽULAR: 2A

Číslo položky
998225111

Název položkyP.č MJ Množství
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 200,2176237 t

Přesun stavební mechanizace na místo stavby38 99-000-01 kpl 1,00000

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
39 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace 122,58000t

Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m 122,5800040 979083116

Uložení suti na skládku bez zhutnění 122,5800041 979093111 t

Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm 122,5800042 979990103 t

Vedlejší nákladyDíl: VN
Soubor 1,00000Vytyčení inženýrských sítí43 005111021R
Soubor 1,00000005111020R Vytyčení stavby44
SouborDočasná dopravní opatření 1,0000045 005211030R

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z


